
HOTĂRÂREA
privind aprobarea intocmirii studiului de fezabilitate pentru proiectul

„Alimentare cu apa, canalizare  si statie de epurare in comuna Gaujani ”

CONSILIUL  LOCAL  AL COMUNEI GAUJANI, JUDETUL GIURGIU, avand
in vedere :

-expunerea de motive  nr 2287/25.05.2018, intocmita de  primarul comunei
Gaujani;

-referatul  nr. 2272/25.05.2018 intocmit de viceprimarul comunei Gaujani;
-prevederile Hotărârii Guvernului nr. 907/29.11.2016 privind etapele de elaborare şi

conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de
investiţii finanţate din fonduri publice;

- prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi
completările ulterioare,

-Hotararea nr 8/21.02.2018 privind aprobarea bugetului comunei Gaujani pe anul
2018;

-având în vedere prevederile art.36 alin.(2) lit.b), alin.(4) lit.d), art.63 alin.(1) lit.c),
precum şi pe cele ale art.126 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată,
cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul art. 45 alin.(1)  si art 115, alin  1, lit b)din Legea administraţiei publice

locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare

HOTARASTE

Art.1.- Se aprobă intocmirea studiului de fezabilitate al proiectului „Alimentare cu
apa, canalizare  si statie de epurare in comuna Gaujani

Art.2.- Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul
comunei Gaujani

Art.3 Secretarul comunei va comunica hotararea autoritatilor si persoanelor
interesate in termenul prevazut de lege.

PRESEDINTE DE SEDINTA,

Dragomir Costel

Contrasemneaza,
Secretar

Gaujani, 31.05.2018 Grama Ioana Doina
Nr._________

R O M Â N I A
JUDEŢUL GIURGIU

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI
GAUJANI


